
Id: 1E0FDD94-2EBF-4EF0-9436-A8E3C4269D63. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2021 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wynagradzania  dyrektorów (kierowników) i zastępców  jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.              

z 2019 r., poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie ustala warunki i sposób wynagradzania dyrektorów (kierowników) i zastępców jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego z wyłączeniem dyrektorów, kierowników, zastępców dyrektorów, 

zastępców kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), w następujący 

sposób: 

1) wymagania kwalifikacyjne określa załącznik Nr 1 do zarządzenia, 

2) minimalne i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego określa załącznik Nr 2 do 

zarządzenia, 

3) wysokość dodatków funkcyjnych okreśła załącznik Nr 3 do zarządzenia, 

4) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego określa załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach dyrektorowi (kierownikowi) i zastępcom jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wałbrzyskiego może zotać przyznany dodatek specjalny w łącznej wysokości do 50% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, którego kwota podlega zliczeniu do wynagrodzenia, o którym mowa 

w § 3. 

§ 3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów (kierowników) i zastępców powiatowych 

jednostek organizacyjnych nie może przekroczyć w okresie miesiąca siedmiokrotności kwoty bazowej 

określonej  

w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 

ustawy  z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 

o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2288). 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 65/2009 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie 

określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) samorządowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego z późn. zm. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

  

https://sip.lex.pl/


Id: 1E0FDD94-2EBF-4EF0-9436-A8E3C4269D63. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 44/2021  Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 czerwca 2021 roku 

Wymagania kwalifikacyjne dyrektorów (kierowników) i zastępców  jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wałbrzyskiego 

Lp. Stanowisko kategorie 

zaszeregowania 

Wymagania 

kwalifikcyjne - 

wykształcenie oraz 

umiejętnosci 

zawodowe 

Wymagania 

kwalifikcyjne - 

staż pracy w 

latach 

1 Dyrektor 

(kierownik) 

jednostki 

XIX - XXII wyższe lub według 

odrębnych 

przepisów 

5 lat lub według 

odrębnych 

przepisów 

2 Zastępca dyrektora 

(kierownika) 

jednostki 

XVII - XX wyższe 5 

 

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

  



Id: 1E0FDD94-2EBF-4EF0-9436-A8E3C4269D63. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2021  Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 czerwca 2021 roku 

Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

kategoria zaszeregowania kwota w złotych 

XVII 2100 - 5800 

XVIII 2200 - 6000 

XIX 2400 - 6200 

XX 2600 - 6600 

XXI 2800 - 6800 

XXII 3000  -7000 

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

  



Id: 1E0FDD94-2EBF-4EF0-9436-A8E3C4269D63. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 czerwca 2021 roku 

Stawki dodatku funkcyjnego dyrektorów (kierowników) i zastępców jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wałbrzyskiego  

Stawka dodatku funkcyjnego 
Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota 

w złotych) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

440 

660 

880 

1.100 

1.320 

1.540 

1.760 

2.200 

2.750 

 

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

  



Id: 1E0FDD94-2EBF-4EF0-9436-A8E3C4269D63. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2021  Starosty Wałbrzyskiego z dnia 21 czerwca 2021 roku 

Maksymalny poziom dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego 

1 Dyrektor (kierownik) jednostki 8 

2 Zastępca dyrektora (kierownika) 

jednostki 

7 

 

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

  


